nis et Amalpbitanis e sacro suggestu ex|ionenda

curaret, ac militiam religiosam adversus Ecclesiaj

bostes professuris crucis symboium traderet :

quas etiam parles Petro episcopo Tiburtino

,

IV non. Decembris, Pontiflcatus sui anno v com-
misit ; tum Francisco episcopo Faventino, missa

priore litterarum parte, quibus plenius contine-

tur, illum auctoritate ad viros religiosos, ad ea

pro concione divulganda incusso censurarum

metu adigendos instruxit :

« Urbanus, etc. Volentes quod prasmissa ad

communem notitiam oranium Christi fidelium

deducantur, fraternitati tua; per Apostolica scripla

districte prfficipiendo mandamus, quatenus in Ec-

clesiis cathedraUbus in ipsis partibus consistenti-

bus, et aliis de quibus tibi videbitur verbo Dei

primitus per te vel alios ad hoc idoneos coram

populo solemniter, ac publice proposito, saltem

semel, ac etiam per religiosos Pra^dicatorum, Mi-

norum, Eremitarum S. Augustini, et S. Maria; de

Monte Carmelo, quos quidem religiosos, si moni-
tionibus et maudatis tuis in bac parte non parue-

rint cum eflectu, excommunicationis sentenliam

incurrere volumus ipso laclo in dictis et ipsorum

religiosorum Ecclesiis etlocisaliis, dum missarum

celebrabuntur solemnia, vel alias cum ibidem

aderit major niultitudo populi, ac etiam in dicto-

rum religiosorumpraidicationibus publice singu-

lis diebus Dominicis et festivis omnia et singula

supradicla publices et exponas, seu publicari et

cxponi alta voce, et inlelligibiliter in vulgari, ac

pnesenlium litterarum' copias jiortis dictarum

Ecclesiarum facias, ct procures publice affigi,elc.

Dat. apud S. Petrum idib. Novembris, Pontiflca-

tus uoslri anno V ».

Deniquesimillima imperia Andrea; tit. SS.Mar-

ceUini et Petri presbytero cardinali, pluribusque

pncsulibus in Italia data , ac Germani , Dani,
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Boheini, Livones, Sueci, Norvegi, Poloni, Hungari,

Bosnenses, Dalmatoe, Angli, Belgne, ad suppelias

ferendas Liulovico soUicilati. Submissus etiam in

Neapolitanum regnum ad ferendam opem Carolo

regi Acutus Angluscum expeditissimis Anglorum
copiis ; ad suppeditanda vero illi slipendia, cum
opes conferre clerus jussus esset, isque detrecta-

ret impositum onusadmittere, illum liisce lilleris

coarguil Pontifex :

8. « Venerabilibus fratribus Neapolitano et

Capuano archiepiscopis, ac suffraganeis, el dile-

ctis filiis capiluloEcclesiae et clero civitalisNeapo-

htan«, salutem et Aposlolicam benedictionem.

« Litteree vestroe
,